UBND HUYỆN BÌNH GIANG

     VĂN PHÒNG HĐND& UBND

                     Số: 06/LLV-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày 06 tháng 02 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Của Thường trực HĐND – Lãnh đạo UBND huyện

(từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

	Đ/c Hà Thị Thủy

Phó Chủ tịch HĐND huyện

(1)
	Đ/c Nguyễn Trung Kiên

Chủ tịch UBND huyện

(2)
	Đ/c Vũ Hữu Tuấn

Phó CT UBND huyện

(3)
	Đ/c Nhữ Văn Chuyên

Phó CT UBND huyện

(4)

	Thứ 2
06/02/2023

	Sáng

	Dự Lễ giao nhận quân năm 2023
	Dự Lễ giao nhận quân năm 2023
	Dự Lễ trồng cây tại TP Chí Linh
	Dự Lễ giao nhận quân năm 2023

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3
07/02/2023

	Sáng

	Làm việc tại cơ quan
	Dự lễ Ngũ nhạc Linh Từ
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 4
08/02/2023

	Sáng

	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Kiểm tra cơ sở
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Họp xét nâng lương trước thời hạn
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 5
09/02/2023
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	- Dự gặp mặt đầu xuân CLB Hưu trí huyện

- Dự lễ hội Đình làng Châu Khê
	- Dự gặp mặt đầu xuân CLB Hưu trí huyện

- Dự lễ hội Đình làng Châu Khê
	Dự gặp mặt đầu xuân CLB Hưu trí huyện

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 6

10/02/2023
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Hội ý Thường trực HU
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Hội ý Lãnh đạo UBND
	Hội ý Lãnh đạo UBND
	Hội ý Lãnh đạo UBND

	Thứ 7

11/02/2023
	Sáng

	Chiều

	Chủ nhật

12/02/2023
	Sáng

	Gặp mặt Hội đồng hương Bình Giang tại HD

	Chiều

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện xin Thông báo các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VTVP
	    CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Thị Hay